
Briefmarken Haller GmbH
Finkenweg 6
94256 Drachselsried
Tel.: 09945/943095
Fax:  09945/943096
e-mail: post@briefmarken-haller.de

Preisliste
SWK Bund SAD "I"
mit Punkt hinter Nr

21.01.2011

Postfrisch und gestempelt ist selbiger Preis

Abb. folgt
Nummerntype Ia

Sicherheitsadditiv "I" Farbe der Nr "grau"
Zähnung, Bildteile, Schrift und Ziffern ausgespart s enkrechte Nr mit  Punkt hinter Nr

Wert- Rol- Michel- EM 3 e r  -  S t r e i f e n 5 e r  -  S t r e i f e n
stufe len- Nr. ohne gerade Nr. gerade Nr. ungerade Nr gerade Nr. ungerade Nr

größe Nr. 4st. 3st. 2st. 4st. 3st. 2st. 1st. 4st. 3st. 2st. 4st . 3st. 2st. 4st. 3st. 2st. 4st. 3st. 2st.

10/0.05 500 2139 Ia 0,20  ----- 0,40 0,40  ----- 0,40 0,40 3,50  ----- 0,60 0,60  ----- 0,60 0,60  ----- 0,80 0,80  ----- 0,80 0,80
47/0.24 200 2176 0,35  ----- 0,90 0,90  ----- 0,90 0,90 11,50  ----- 1,40 1,40  ----- 1,40 1,40  ----- 2,00 2,00  ----- 2,00 2,00
47/0.24 10000 2176  ----- 0,90 1,40  ----- 0,90 1,40  -----  ----- 1,70 1,90  ----- 1,70 1,90  ----- 2,50 2,80  ----- 2,50 2,80  -----
80/0.41 500 2177 0,55  ----- 1,00 1,00  ----- 1,00 1,00 9,00  ----- 2,40 2,40  ----- 2,40 2,40  ----- 2,90 2,90  ----- 2,90 2,90
80/0.41 2000 217  ----- 1,50 1,70  ----- 1,50 1,70  ----- 2,50 2,50  ----- 2,50 2,50  ----- 3,70 3,70  ----- 3,70 3,70  -----

100/0.51 500 2156 0,70  ----- 0,90 0,90  ----- 0,90 0,90 4,00  ----- 2,20 2,20  ----- 2,20 2,20  ----- 3,80 3,80  ----- 3,80 3,80
110/0.56 500 2140 0,80  ----- 1,00 1,00  ----- 1,00 1,00 4,00  ----- 2,40 2,40  ----- 2,40 2,40  ----- 4,00 4,00  ----- 4,00 4,00
110/0.56 10000 2140  ----- 1,80 2,50  ----- 1,80 2,50  -----  ----- 3,00 4,00  ----- 3,00 4,00  ----- 5,00 6,00  ----- 5,00 6,00  -----
220/1.12 500 2157 1,55  ----- 2,10 2,10  ----- 2,10 2,10 8,00  ----- 5,10 5,10  ----- 5,10 5,10  ----- 8,20 8,20  ----- 8,20 8,20
300/1.53 500 2141 2,15  ----- 2,50 2,50  ----- 2,50 2,50 7,00  ----- 6,70 6,70  ----- 6,70 6,70  ----- 11,00 11,00  ----- 11,00 11,00
400/2.05 500 2211 2,85  ----- 3,10 3,10  ----- 3,10 3,10 8,00  ----- 9,20 9,20  ----- 9,20 9,20  ----- 14,30 14,30  ----- 14,30 14,30
440/2.25 500 2206 3,15  ----- 3,30 3,30  ----- 3,30 3,30 8,00  ----- 9,70 9,70  ----- 9,70 9,70  ----- 16,00 16,00  ----- 16,00 16,00
510/2.61 500 2225 3,65  ----- 4,00 4,00  ----- 4,00 4,00 10,00  ----- 10,90 10,90  ----- 10,90 10,90  ----- 18,00 18,00  ----- 18,00 18,00

ungerade Nr.
E i n z e l m a r k e n
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Wert- Rol- Michel- EM
stufe len- Nr. ohne 

größe Nr. breit spitz breit spitz

10/0.05 500 2139 Ia  -----
47/0.24 200 2176  ----- 2,00
47/0.24 10000 2176  ----- 2,00 breiter Ausgleichszahn
80/0.41 500 2177  ----- 2,50
80/0.41 2000 217  -----

100/0.51 500 2156  ----- 2,50
110/0.56 500 2140  -----
110/0.56 10000 2140  -----
220/1.12 500 2157  -----
300/1.53 500 2141  ----- spitzer Ausgleichszahn
400/2.05 500 2211  ----- 8,90
440/2.25 500 2206  ----- 10,30
510/2.61 500 2225  ----- 12,20

Rollenanfang Rollenübergänge Rollenende  Rollenanfang Rollenenden
Wert- Rol- Michel- 6 e r  -  S t r e i f e n 11 e r  -  S t r e i f e n 6er Streifen ohne mit 9 hellgelbgrüne n mit 9 hellgelbgrünen
stufe len- Nr. von Leerfelder Leerfeldern Leerfeldern

größe 4-st 3-st 2-st 4-st 3-st 2-st 1 6er 11er 4 auf 3 3 auf 2 2 auf 1 5er 11er 1+9 6+9 11+9 1+4 5+4 11+4

10/0.05 500 2139 Ia  ----- 0,90 0,90  ----- 1,40 1,40 3,50 4,00 5,00  ----- 1,80 4,00 4,00 5,00  -----  -----  -----  -----  -----  -----
47/0.24 200 2176  ----- 2,90 2,90  ----- 4,90 4,90 A A 20,00  ----- 5,00 15,00 A 22,00  -----  -----  -----  -----  -----  -----
47/0.24 10000 2176 3,40 4,20  ----- 5,90 7,00  -----  -----  -----  ----- 11,00  -----  -----  -----  ----- 18,50 20,00 18,50 20,00
80/0.41 500 2177  ----- 3,60 3,60  ----- 6,50 6,50 9,00 12,00 14,00  ----- 5,00 12,00 12,00 14,00  -----  -----  -----  -----  -----  -----
80/0.41 2000 217 5,10 5,10  ----- 8,80 8,80  ----- 15,00 23,00 25,00 5,00  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----

100/0.51 500 2156  ----- 4,60 4,60  ----- 8,20 8,20 4,00 6,00 10,00  ----- 5,60 9,00 6,00 10,00  -----  -----  -----  -----  -----  -----
110/0.56 500 2140  ----- 5,00 5,00  ----- 8,70 8,70 4,00 6,00 10,00  ----- 5,60 9,00 6,00 10,00  -----  -----  -----  -----  -----  -----
110/0.56 10000 2140 6,00 8,00  ----- 9,00 11,00  -----  -----  -----  ----- 5,00  -----  -----  -----  ----- 160,00 170,00
220/1.12 500 2157  ----- 9,70 9,70  ----- 17,00 17,00 8,00 14,00 21,00  ----- 12,00 14,00 14,00 21,00  -----  -----  -----  -----  -----  -----
300/1.53 500 2141  ----- 13,00 13,00  ----- 24,00 24,00 7,00 A A  ----- 14,00 15,00 15,00 26,00  -----  -----  -----  -----  -----  -----
400/2.05 500 2211  ----- 17,00 17,00  ----- 31,00 31,00 8,00 21,00 38,00  ----- 19,00 21,00 21,00 38,00  -----  -----  -----  -----  -----  -----
440/2.25 500 2206  ----- 19,00 19,00  ----- 34,50 34,50 8,00 23,00 39,00  ----- 21,00 23,00 23,00 39,00  -----  -----  -----  -----  -----  -----
510/2.61 500 2225  ----- 22,00 2,00  ----- 39,00 39,00 10,00 24,00 43,00  ----- 21,00 24,00 24,00 43,00  -----  -----  -----  -----  -----  -----

Paare m. Ausgleichszähnung
mit Zähl-Nrohne Zähl-Nr
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Vorkommende Leerfeldfarben:
Hellgelbgrün (hgg) "x" = Papier fluoresziert hell u nd faserig, wie die Leerfeldfarbe Blautürkis
Hellgelbgrün (hgg) "y" = Papier fluoresziert dunkel  und gleichmäßig, wie die Leerfeldfarbe Grautürkis
Hellgelbsmaragdgrün (hgsg)

hhg hgsg

Abb. folgt
Nummerntype Ib 

Sicherheitsadditiv "I" Farbe der Nr "schwarz"
Zähnung, Bildteile, Schrift und Ziffern ausgespart s enkrechte Nr mit  Punkt hinter Nr

Wert- Rol- Michel- EM 3 e r  -  S t r e i f e n 5 e r  -  S t r e i f e n
stufe len- Nr. ohne gerade Nr. gerade Nr. ungerade Nr gerade Nr. ungerade Nr

größe Nr. 4st. 3st. 2st. 4st. 3st. 2st. 1st. 4st. 3st. 2st. 4st . 3st. 2st. 4st. 3st. 2st. 4st. 3st. 2st.

10/0.05 500 2139 Ib  ----- 2,50 2,50  ----- 2,50 2,50 85,00  ----- 3,00 3,00  ----- 3,00 3,00  ----- 4,00 4,00  ----- 4,00 4,00

Rollenanfang Rollenübergänge Rollenende  Rollenanfang Rollenenden
Wert- Rol- Michel- 6 e r  -  S t r e i f e n 11 e r  -  S t r e i f e n 6er Streifen ohne mit 9 grünen mit 9 g rünen
stufe len- Nr. von Leerfelder Leerfeldern Leerfeldern

größe 4-st 3-st 2-st 4-st 3-st 2-st 1 6er 11er 4 auf 3 3 auf 2 2 auf 1 5er 11er 1+9 6+9 11+9 1+4 5+4 11+4

10/0.05 500 2139 Ib  ----- 6,00 6,00  ----- 11,00 11,00 92,00 93,00 95,00  ----- 10,00 93,00 95,00  -----  -----  -----  -----  -----  -----

E i n z e l m a r k e n
ungerade Nr.
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Einzelmarke mit Nr auf FDC - Marke ist nur teilweis e angeklebt, so dass die Nummer noch zu sehen ist.

Wert- Rol- Michel- FDC mit FDC mit FDC ohne Nummernmarken liegen uns auch vor.
stufe len- Nr. Rollenmarke Rollenmarke Fragen Sie einfach an.

größe

10/0.05 500 2139 Ia
47/0.24 200 2176
80/0.41 500 2177

100/0.51 500 2156
110/0.56 500 2140
220/1.12 500 2157
300/1.53 500 2141
400/2.05 500 2211
440/2.25 500 2206
510/2.61 500 2225

Falls Sie Verschlussteller oder Verpackungsschachte ln suchen, so teilen Sie uns bitte Ihre Wünsche mit .
Eine Liste dazu werden wir zu einem späteren Zeitpu nkt erstellen.

Abonnement-Möglichkeit
Wir können Ihnen die EM und Streifen auch innerhalb  eines Abonnements liefern. Teilen sie uns Ihre Wün sche mit.
Tägliches Kündigungsrecht wird Ihnen garantiert.

Preise freibleibend. Irrtum und Zwischenverkauf vor behalten.
Preisangaben in Euro und inklusive gesetzlicher MWS t.

Bestellen Sie per E-Mail - klicken Sie hier:

post@briefmarken-haller.de

6,00 €

4,00 €
4,00 €
4,80 €
5,00 €

3,00 €
2,90 €
3,00 €

ESSt Bonn ESSt Berlin

2,40 €
2,90 €
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